
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych                                 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 i 5 uchwały Nr LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, zmienionej: uchwałą nr LX/518/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 stycznia 
2024 r., zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 lutego 2024 r., uchwałą nr LXI/528/2024 
Rady Gminy Żelazków z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą nr LXII/538/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 
26 marca 2024 r., zarządzeniem nr 33/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 marca 2024 r., zarządzeniem nr 
35/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 kwietnia 2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 931.739,90 zł do 
wysokości 84.443.989,24 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę  931.739,90 zł do kwoty 59.969.857,75 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 891.231,90  zł do wysokości 4.617.172,90 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 931.739,90 zł do 
wysokości 89.961.512,28 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 931.739,90 zł do wysokości 54.903.167,01 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 891.231,90  zł do wysokości 4.617.172,90 zł. 

5. W § 10 ust. 2 zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na realizacja zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 6.508,00 zł do 
wysokości 33.771,73 zł oraz finansowane nimi wydatki o kwotę 6.508,00 zł do wysokości 33.771,73 zł. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

9. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. Zmienia się treść załącznika nr 14 – Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
finansowane nimi wydatki w 2024 r., jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 41/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 23 kwietnia 2024  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 931 000,00 884 791,90 14 815 791,90

01095 Pozostała działalność 0,00 884 791,90 884 791,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 884 791,90 884 791,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

129 612,00 6 440,00 136 052,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

102 288,00 6 440,00 108 728,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 288,00 6 440,00 108 728,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 14 000,00 14 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 14 000,00 14 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 14 000,00 14 000,00

758 Różne rozliczenia 15 317 205,00 6 508,00 15 323 713,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 543,00 6 508,00 22 051,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 543,00 6 508,00 22 051,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00 10 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 000,00 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 919 310,00 10 000,00 2 929 310,00

90095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 83 512 249,34 931 739,90 84 443 989,24

BeSTia Strona 2 z 2



Załacznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 41/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 461 716,21 884 791,90 16 346 508,11

01095 Pozostała działalność 4 000,00 884 791,90 888 791,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 424,00 424,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 62,00 62,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 10 362,86 11 862,86

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 867 443,04 867 443,04

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

129 612,00 6 440,00 136 052,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

102 288,00 6 440,00 108 728,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 600,00 6 440,00 67 040,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 640 555,00 14 000,00 654 555,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 598 955,00 14 000,00 612 955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 662,00 -10 000,00 149 662,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 24 000,00 64 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 468 193,17 6 508,00 37 474 701,17

80101 Szkoły podstawowe 28 406 328,72 493,00 28 406 821,72

4430 Różne opłaty i składki 14 600,00 493,00 15 093,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 092 400,00 -493,00 1 091 907,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 247,00 -493,00 46 754,00

80195 Pozostała działalność 349 156,45 6 508,00 355 664,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 000,00 818,00 9 818,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 543,00 4 600,00 11 143,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 090,00 1 090,00

852 Pomoc społeczna 3 202 311,54 0,00 3 202 311,54

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 092 334,00 0,00 1 092 334,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 900,00 -2 099,00 45 801,00

BeSTia Strona 1 z 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 634,00 2 099,00 17 733,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 224 200,00 10 000,00 234 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 000,00 10 000,00 21 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 20 000,00

855 Rodzina 3 576 764,00 0,00 3 576 764,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 332 407,00 0,00 3 332 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -503,00 2 497,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00

85504 Wspieranie rodziny 88 365,00 503,00 88 868,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00

85508 Rodziny zastępcze 102 000,00 -503,00 101 497,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

102 000,00 -503,00 101 497,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 688 755,78 10 000,00 6 698 755,78

90095 Pozostała działalność 50 235,78 10 000,00 60 235,78

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 247 019,20 0,00 2 247 019,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 869 050,00 1 600,00 870 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 670,00 3 600,00 127 270,00

4260 Zakup energii 26 370,00 -2 000,00 24 370,00

92195 Pozostała działalność 131 233,20 -1 600,00 129 633,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -600,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 89 029 772,38 931 739,90 89 961 512,28

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 41/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 884 791,90 884 791,90

01095 Pozostała działalność 0,00 884 791,90 884 791,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 884 791,90 884 791,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

129 612,00 6 440,00 136 052,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

102 288,00 6 440,00 108 728,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 288,00 6 440,00 108 728,00

Razem: 3 725 941,00 891 231,90 4 617 172,90

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 41/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 884 791,90 884 791,90

01095 Pozostała działalność 0,00 884 791,90 884 791,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 424,00 424,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 62,00 62,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 362,86 10 362,86

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 867 443,04 867 443,04

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

129 612,00 6 440,00 136 052,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

102 288,00 6 440,00 108 728,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 600,00 6 440,00 67 040,00

855 Rodzina 3 330 529,00 0,00 3 330 529,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 291 667,00 0,00 3 291 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -503,00 2 497,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00

Razem: 3 725 941,00 891 231,90 4 617 172,90

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5

Zarządzenia nr 41/2024

Wójta Gminy Żelazków

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość w złotych

1 2 3 4 5

33 771,73

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5,23

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

167,50

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

22 051,00

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

918,00

855 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10 630,00

33 771,73

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5,23

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
167,50

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 818,00

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy
11 143,00

801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 090,00

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
900,00

852 85295 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
18,00

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
10 600,00

Dodatkowe zadania oświatowe – dochody (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Dodatkowe zadania oświatowe – wydatki (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Świadczenia rodzinne- wydatki (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)    

Wydatki razem 

Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– wydatki (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Świadczenia rodzinne-dochody (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)    

Nadanie numeru PESEL – dochody (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Nadanie numeru PESEL – wydatki (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – wydatki (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa) 

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – dochody (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa) 

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERENIE TEGO PAŃSTWA ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI

W 2024 ROKU

Dochody razem
Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– dochody (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)



855 85595 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
30,00



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 41/2024 
Wójta Gminy Żelazków  

 z dnia 23 kwietnia 2024 r. 
 
 

Zmiany w planie dochodów: 
Rozdział 01095 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.95.2024.6  z dnia 19 kwietnia 2024 r. zwiększa się plan 
dotacji celowych w dz. 010, rozdz.01095,§ 2010 o kwotę 884.791,90 zł z przeznaczeniem na postepowanie w sprawie 
zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie w 
I terminie płatniczym 2024 r. 
Rozdział 75109 
W oparciu o pismo z Krajowego Biura Wyborczego nr DKL.3113.15.2024 z dnia 17 kwietnia  2024 r. zwiększa  się plan 
dotacji  celowych na 2024  w  dz. 751, rozdz. 75109,§ 2010 o kwotę 6.440,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę diet dla 
mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw oraz wyborów na wójtów, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.(I tura). 
Rozdział 75412 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.000,00 zł stanowiącą dotację celową na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących z przeznaczeniem na 
dofinansowanie remontu części operacyjnej budynku jednostki OSP w Borkowie Starym – uchwała nr LXXI/652/2024 
Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 3 kwietnia 2024 r. w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy 
finansowej Gminie Żelazków, uchwała nr LXXI/653/2024 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 3 kwietnia zmieniająca 
uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024. 
Rozdział 75814 
Zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy w kwocie 6.508,00  zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.   
Rozdział 85415 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.88.2024.6 z dnia 18 kwietnia 2024 r.  zwiększa się plan 
dotacji  celowych na 2024 r. w dz. 854, rozdz. 85415,§ 2030 o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e 
ustawy o systemie oświaty. 
Rozdział 90095 
Na podstawie umowy nr DSI 34/2024 z dnia 26 marca 2024 r. zwiększa się dochody z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej w formie dotacji celowej na współfinansowanie zadania pn. : „Opieka nad bezdomnymi zwierzętami z 
terenu Gminy Żelazków”, zgodnie z uchwałą Nr LXII/1257/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 
2024 w sprawie udzielenia jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 roku pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego na realizację wybranych zadań zgłoszonych w ramach programu pn. 
„Wielkopolska przyjazna zwierzętom”. 
Zmiany w planie wydatków 
Rozdział 01095 
Zwiększa się plan wydatków w dz. 010, rozdz.01095o kwotę 884.791,90 zł z przeznaczeniem na postepowanie w 
sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej i jego wypłatę. 
Rozdział 75109 
W oparciu o pismo z Krajowego Biura Wyborczego nr DKL.3113.15.2024 z dnia 17 kwietnia  2024 r. zwiększa  się plan 
wydatków w  dz. 751, rozdz. 75109,§ 3030 o kwotę 6.440,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów zaufania 
wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
oraz wyborów na wójtów, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.(I tura). 
 
 
 
Rozdział 75412 



W związku z uzyskaniem pomocy finansowej z Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu 
części operacyjnej budynku jednostki OSP w Borkowie Starym zwiększa się plan wydatków w zakresie remontów o 
kwotę 14.000,00 zł. Ponadto dokonuje się przesunięć w ramach rozdziału między paragrafami. 
Rozdział 80195 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.508,00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (Fundusz Pomocy).   
Rozdział 85415 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.88.2024.6 z dnia 18 kwietnia 2024 r.  zwiększa się plan 
wydatków w dz. 854, rozdz. 85415,§ 3240 o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 
Rozdział 90095 
Zwiększa się wydatki przeznaczone na zadania w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami o kwotę                    
10.000,00 zł w związku z otrzymaniem pomocy finansowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego  na 
współfinansowanie zadania pn. : „Opieka nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Żelazków”, zgodnie z uchwałą 
Nr LXII/1257/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2024 w sprawie udzielenia jednostkom 
samorządu terytorialnego w 2024 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na realizację wybranych zadań zgłoszonych w ramach programu pn. „Wielkopolska przyjazna 
zwierzętom”. 
Rozdział 80101, 80103, 85219,85502, 85504, 85508,92109, 92195 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w obrębie w/w rozdziałów, między paragrafami dostosowując plan do 
bieżących potrzeb oraz poziomu zrealizowanych zadań. 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


